2024年9月吉日

            東京都千代田区神田須田町1-24
TEL 03-3252-0321 FAX 03-5256-9361

URL https://www.marumo.co.jp/

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、誠に恐縮ではございますが、仕入価格の高騰に伴い、クセノンフォロースポットライト用カラーチェンジャの価格を、
　下記の通り 改定させていただくこととなりました。
　お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2024年10月1日より

製　　品 型　式　名　称 現行希望小売価格
(税別)

新規希望小売価格
(税別)

適合器具　・　備　考

クセノンフォロースポットライト用
カラーチェンジャ (3kW用) XCC-6XA-10"D/e ¥118,000 ¥220,000

XPS-3002SR/e、
XPS-3003SR/e、
XPS-3000LSR/e、
XPS-3001LSR/e

以上

【価格改定品】

お客様各位

クセノンフォロースポットライト用カラーチェンジャ　価格改定のお知らせとお願い

　　敬具

記

	【客先告知用_販売終了】2024.8(フォローピン）